ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года                                                                                № 14-3

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

р е ш и л а:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 268 000

(двести шестьдесят восемь тысяч) штук между участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков №№ 1279-1352 согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

Оставить  40 200 (сорок тысяч двести) штук марок для голосования на

выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва в резерве ТИК № 19.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте ТИК № 19.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.А. Шкарина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению ТИК № 19

от 01 сентября 2016 года № 14-3

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

№ Наименова

ние УИК

Количество

бюллетеней

Количество

марок

Количество

листов

Номера листов

1 1279 3000 3000 60 4252061 - 4252120

2 1280 4000 4000 80 4252121 - 4252200

3 1281 3000 3000 60 4252201 - 4252260

4 1282 3000 3000 60 4252261 - 4252320

5 1283 2000 2000 40 4252321 - 4252360

6 1284 3000 3000 60 4252361 - 4252420

7 1285 3000 3000 60 4252421 - 4252480

8 1286 2000 2000 40 4252480 - 4252520

9 1287 2000 2000 40 4252521 - 4252560

10 1288 2000 2000 40 4252561 - 4252600

11 1289 2000 2000 40 4252601 - 4252640

12 1290 4000 4000 80 4252641 - 4252720

13 1291 2000 2000 40 4252721 - 4252760

14 1292 2200 2200 44 4252761 - 4252804

15 1293 2000 2000 40 4252805 - 4252844

16 1294 4000 4000 80 4252845 - 4252924

17 1295 2000 2000 40 4252925 - 4252964

18 1296 3000 3000 60 4252965 - 4253024

19 1297 3000 3000 60 4253025 - 4253084

20 1298 4000 4000 80 4253085 - 4253164

21 1299 3000 3000 60 4253165 - 4253224

22 1300 4000 4000 80 4253225 - 4253304

23 1301 4000 4000 80 4253305 - 4253384

24 1302 4000 4000 80 4253385 - 4253464

25 1303 3000 3000 60 4253465 - 4253524

26 1304 2000 2000 40 4253525 - 4253564

27 1305 2200 2200 44 4253565 - 4253608

28 1306 3000 3000 60 4253609 - 4253668

29 1307 4000 4000 80 4253669 - 4253748

30 1308 4000 4000 80 4253749 - 4253828

31 1309 4000 4000 80 4253829 - 4253908

32 1310 2000 2000 40 4253909 - 4253948

33 1311 2000 2000 40 4253949 - 4253988

34 1312 2200 2200 44 4253989 - 4254032

35 1313 3000 3000 60 4254033 - 4254092

36 1314 3000 3000 60 4254093 - 4254152

37 1315 2000 2000 40 4254153 - 4254192

38 1316 3000 3000 60 4254193 - 4254252

39 1317 3000 3000 60 4254253 - 4254312

40 1318 3000 3000 60 4254313 - 4254372

41 1319 4000 4000 80 4254373 - 4254452

42 1320 3000 3000 60 4254453 - 4254512

43 1321 3000 3000 60 4254513 - 4254572

44 1322 4000 4000 80 4254573 - 4254652

45 1323 3000 3000 60 4254653 - 4254712

46 1324 4000 4000 80 4254713 - 4254792

47 1325 3000 3000 60 4254793 - 4254852

48 1326 3000 3000 60 4254853 - 4254912

49 1327 3000 3000 60 4254913 - 4254972

50 1328 3000 3000 60 4254973 - 4255032

51 1329 4000 4000 80 4255033 - 4255112

52 1330 3000 3000 60 4255113 - 4255172

53 1331 2000 2000 40 4255173 - 4255212

54 1332 3000 3000 60 4255213 - 4255272

55 1333 2000 2000 40 4255273 - 4255312

56 1334 2000 2000 40 4255313 - 4255352

57 1335 3000 3000 60 4255353 - 4255412

58 1336 4000 4000 80 4255413 - 4255492

59 1337 4000 4000 80 4255493 - 4255572

60 1338 4000 4000 80 4255573 - 4255652

61 1339 3000 3000 60 4255653 - 4255712

62 1340 4000 4000 80 4255713 - 4255792

63 1341 3000 3000 60 4255793 - 4255852

64 1342 2200 2200 44 4255853 - 4255896

65 1343 3000 3000 60 4255897 - 4255956

66 1344 3000 3000 60 4255957 - 4256016

67 1345 3000 3000 60 4256017 - 4256076

68 1346 4000 4000 80 4256077 - 4256156

69 1347 4000 4000 80 4256157 - 4256236

70 1348 4000 4000 80 4256237 - 4256316

71 1349 5000 5000 100 4256317 - 4256416

72 1350 3000 3000 60 4256417 - 4256476

73 1351 4000 4000 80 4256477 - 4256556

74 1352 3000 3000 60 4256557 - 4256616